
Zarządzenie Nr 71a / 2015 
Wójta  Gminy  Gołuchów 

z dnia 16 czerwca 2015 roku 
 
 
w sprawie określenia miesięcznej stawki dotacji na jednego ucznia 

uczęszczającego do publicznego przedszkola i oddziału przedszkolnego 
na terenie Gminy Gołuchów. 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz.594) w związku z art. 79a 
ustawy  z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r.               
Nr 256, poz.2572, z późn. zm.), zarządzam: 
 

 

§ 1 
Ustala się miesięczną stawkę dotacji na jednego ucznia – niebędącego 
mieszkańcem Gminy Gołuchów uczęszczającego do publicznego przedszkola 

prowadzonego przez Gminę Gołuchów w wysokości  485,52 zł, obowiązującą    
od dnia 01 czerwca 2015 roku. 

 
§ 2 

Ustala się miesięczną stawkę dotacji na jednego ucznia – niebędącego 

mieszkańcem Gminy Gołuchów uczęszczającego do publicznego oddziału 
przedszkolnego prowadzonego przez Gminę Gołuchów w wysokości    
391,32 zł, obowiązującą od dnia 01 czerwca 2015 roku. 

 
§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą                      
od 01 czerwca 2015 r.     

 
 

 

 
                                                                                                  WÓJT 

                                                                                         /-/ Marek Zdunek 

 

 
 
 

 
 

 
 
 


